


	РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ГРУП

	
	
	
	
	

	Н1-21
	
	С2-31
	
	К3-11

	Н1-31
	
	С2-1
	
	К3-21

	Н1-41
	
	Зв2-11
	
	К3-31

	ЗвС-11
	
	Зв2-21
	
	К3-32

	С2-21
	
	Зв2-31
	
	К3-1

	
	
	Зв2-1
	
	




ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_Н1-21_верстатник]групи Н1-21 верстатник широкого профілю, оператор верстатів з програмним керуванням, налагоджувальник
верстатів і маніпуляторів з ПК
з 16 червня по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



	Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_Н1-31_верстатник]групи Н1-31 верстатник широкого профілю, оператор верстатів з програмним керуванням, налагоджувальник
верстатів і маніпуляторів з ПК
з 09 червня по 27 червня 2025р.


	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова


ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_Н1-41_верстатник]групи Н1-41 верстатник широкого профілю, оператор верстатів з програмним керуванням, налагоджувальник верстатів і маніпуляторів з ПК
з 05 травня по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_ОС1-21_оператор][bookmark: _групи_ОС1-31_оператор][bookmark: _групи_ЗвС-11_електрогазозварник,]групи ЗвС-11 електрогазозварник, слюсар з ремонту колісних транспортних засобів
з 16 червня по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова


[bookmark: _Toc24822230]ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_С2-21_слюсар]групи С2-21 слюсар з ремонту колісних транспортних засобів
з 02 червня по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_С2-31_слюсар]групи С2-31 слюсар з ремонту колісних транспортних засобів
з 12 травня по 27 червня 2025р. 

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_С2-1_слюсар]групи С2-1 слюсар з ремонту колісних транспортних засобів
з 26 травня по 27 червня 2025р

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова


ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_Зв2-11_Електрогазозварник][bookmark: _групи_Зв2-11_Електрогазозварник,]групи Зв2-11 Електрогазозварник, електрозварник на автоматичних та напівавтоматичних машинах
з 23 червня по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_Зв2-21_Електрогазозварник,]групи Зв2-21 Електрогазозварник, електрозварник на автоматичних та напівавтоматичних машинах
з 23 червня по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_Зв2-31_Електрогазозварник,]групи Зв2-31 Електрогазозварник, електрозварник на автоматичних та напівавтоматичних машинах
з 31 березня по 27 червня 2025р. 

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова


ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_Зв2-1_Електрогазозварник]групи Зв2-1 Електрогазозварник, електрозварник на автоматичних та напівавтоматичних машинах
з 16 червня  по 27 червня  2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc248222301]Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_К3-11_кухар,]групи К3-11 кухар, кондитер
з 23 червня  по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова


ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_К3-21_кухар,]групи К3-21 кухар, кондитер
з 23 червня  по 27 червня 2025р.

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання
	Виробниче навчання

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_К3-31_кухар,]групи К3-31 кухар, кондитер, 
з 17 березня по 27 червня 2025р. 

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_К3-32_кухар,]групи К3-32 кухар, кондитер
з 17 березня по 27 червня 2025р. 

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова 

ЗАТВЕРДЖУЮ
ВО директора ЦПТО№1 м.Харкова
_____________В.М.Воробйов
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
[bookmark: _групи_К3-1_кухар,]групи К3-1 кухар, 
з 19 травня по 27 червня 2025р. 

	№ уроку
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	
1
2
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика
	Виробнича практика

	3
4
	
	
	
	
	

	5
6
	
	
	
	
	

	
7
8
	
	
	
	
	



Заступник з НВР________________ О.В.Чопова
